
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urzędu Miejskiego w Miejskiej Górce 

Zarządzenie Burmistrza 2025 rok
30.01.2025 15:11

Treść
Zarządzenie Nr 53/2025

Burmistrza Miejskiej Górki

z dnia 30 stycznia 2025 r.

w sprawie ustalenia na rok szkolny 2025/2026 terminów
przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego i postępowania
uzupełniającego, w tym terminów składania dokumentów do

przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych
i klas pierwszych szkół podstawowych oraz wzoru wniosku o przyjęcie

do publicznego przedszkola, oddziału przedszkolnego w publicznej
szkole podstawowej, publicznej szkoły podstawowej dla szkół

i przedszkoli, dla których organem prowadzącym
jest Gmina Miejska Górka

Na podstawie art. 154 ust.1 pkt 1 i art. 152 ustawy z dnia 14 grudnia
2016 r. Prawo oświatowe
(t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 737 ze zm.), § 9 i § 10 rozporządzenia
Ministra Edukacji i Nauki z dnia 18 listopada 2022 r. w sprawie
przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania
uzupełniającego
do publicznych przedszkoli, szkół i placówek i centrów (Dz.U. z 2024 r.,
poz. 989 ze zm.) zarządzam,
co następuje:



§ 1. 1. Ustala się na rok szkolny 2025/2026 terminy przeprowadzania
postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego do
publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w publicznych
szkołach podstawowych, dla których Gmina Miejska Górka jest
organem prowadzącym według szczegółowego terminarza czynności
stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Ustala się na rok szkolny 2025/2026 terminy przeprowadzania
postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego do klas
pierwszych publicznych szkół podstawowych, dla których Gmina
Miejska Górka jest organem prowadzącym według szczegółowego
terminarza czynności stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszego
zarządzenia.

§ 2. 1. Ustala się na rok szkolny 2025/2026 wzór wniosku o przyjęcie
do publicznego przedszkola, oddziału przedszkolnego w publicznej
szkole podstawowej oraz wymagane dokumenty i oświadczenia
dołączane
do wniosku określone odpowiednio w załącznikach nr 3, nr 4, nr 5, nr
6 do niniejszego zarządzenia.

2. Ustala się na rok szkolny 2025/2026 wzór wniosku o przyjęcie do
klasy 1 publicznej szkoły podstawowej dla kandydatów spoza obwodu
wybranej szkoły podstawowej oraz wymagane dokumenty
i oświadczenia
do wniosku określone odpowiednio w załącznikach nr 7 i nr 8 do
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom: Zespołu Szkół
im. Stanisława Mikołajczyka w Miejskiej Górce, Zespołu Szkolno -
Przedszkolnego w Konarach, Zespołu Szkół w Dłoni,
Szkoły Podstawowej w Sobiałkowie, Przedszkola w Miejskiej Górce.



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do
czasu zakończenia postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania
uzupełniającego na rok szkolny 2025/2026.

Burmistrz

/-/ Karol Skrzypczak

 Przewiń do początku


